

Flavamed Max syrop 100 ml



cena: 12,12 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	drogi oddechowe, oskrzela, płuca
Działanie	przeciwkaszlowe, wspomagające, wykrztuśne
Opakowanie	100 ml (butelka)
Postać	płyn
Producent	BERLIN CHEMIE AG
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Ambroxolum
Wskazania	kaszel mokry

Opis produktu

Opis:

Produkty Flavamed® należą do grupy leków przeciwkaszlowych i przeciwprzeziębieniowych, są stosowane w leczeniu mokrego kaszlu, związanego z chorobami płuc i oskrzeli. Zawierają one substancję czynną ambroksol, który rozrzedza gęsty śluz dzięki czemu można go łatwiej odkrztusić.

Specjalne właściwości:

Wysokie stężenie substancji czynnej
Wypróbowana postać syropu
Nie zawiera cukru ani etanolu
Smak malinowy

Skład:

Flavamed® max zawiera substancję czynną o nazwie chlorowoderek ambroksolu. Jedna łyżeczka produktu Flavamed® max o objętości 5 ml zawiera 30 mg substancji czynnej, chlorowodoru ambroksolu.

Pozostałe składniki:

Sorbitol ciekły, niekryształujący (E420), kwas benzoesowy (E 210), glicerol 85% (E 422), hydroksyetyloceluloza, aromat malinowy (zawierający olejek walerianowy, octan etylu, maślan etylu, p-hydroksyfenylobutanon, jonon alfa, octan izoamylu, maślan izoamylu, olejek różany i glikol 1,2-propylenowy E 1520), woda oczyszczona.

Dawkowanie:

Odnośnie dawkowania należy zawsze przestrzegać zaleceń lekarza lub farmaceuty. W przypadku braku zaleceń, produkt Flavamed® max należy stosować zgodnie z opisem zamieszczonym w ulotce dla pacjenta lub na niniejszej stronie internetowej.

W przypadku wątpliwości odnośnie dawkowania należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

O ile lekarz nie zaleci inaczej, produkt Flavamed® max należy stosować w dawkach zalecanych w ulotce dla pacjenta lub w kalkulatorze

Poniższy kalkulator dawkowania pomoże szybko obliczyć prawidłową dawkę produktu Flavamed® max (dla dorosłych i dla dzieci).

Informacje dodatkowe:

Kiedy należy stosować produkt Flavamed® max

Produkt Flavamed® max należy zażywać po posiłku z użyciem załączonej łyżeczki do odmierzania objętości.

Czas trwania leczenia

Produktów Flavamed® max nie można stosować dłużej niż 4 do 5 dni, o ile lekarz nie zaleci inaczej. W przypadku, gdy po upływie 4 do 5 dni objawy utrzymują się lub ulegają pogorszeniu, należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza.

Przekroczenie zalecanej dawki

W przypadku przekroczenia zalecanej dawki produktu Flavamed® max, należy skontaktować się z lekarzem, który podejmie odpowiednie działania

Pominięcie lub zastosowanie zbyt niskiej dawki

W przypadku pominięcia dawki lub zastosowania zbyt małej ilości produktu Flavamed® max, kolejną dawkę leku należy zażyć jak zwykle. Nie należy stosować podwójnych dawek, aby uzupełnić pominiętą dawkę.

Nietolerancja sorbitolu

W przypadku występowania nietolerancji na jakiegokolwiek cukry, należy przed zastosowaniem produktu Flavamed® max skontaktować się z lekarzem. Każda łyżeczka produktu Flavamed® max o objętości 5 ml zawiera 1,75 g sorbitolu (0,15 jednostki chlebowej). Sorbitol może wywoływać łagodne działanie przeczyszczające.

Przechowywanie

Produkt Flavamed® max należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Produkt Flavamed® max nie wymaga żadnych specjalnych warunków przechowywania.

Okres trwałości

Produktu Flavamed® max nie należy stosować po upływie okresu przydatności, który został podany na etykiecie i opakowaniu zewnętrznym po „EXP”. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca. Po otwarciu produkt należy zużyć w ciągu 6 miesięcy.